
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشــت و سلامت- 
دانشــمندان می گویند کســانی که 
روزانــه ۷ تا ۸ واحد میوه و ســبزی 
مصــرف می کننــد بالاترین ســطح 
رضایت و شــادی را گزارش کرده اند 
و ایــن ارتباط حتی ســوای عواملی 
مانند درآمد بالا، عدم وجود بیماری، 
ورزش، اجتناب از سیگار و ... است.

بنابر اعلام دفتر آموزش و ارتقای 
سلامت وزارت بهداشت، بسیاری از 
میوه ها و ســبزیجات حاوی مقادیر 
بالای آنتی اکســیدان ها و ویتامین ها 
برای تولید دوپامین در بدن هســتند. 
ضمــن این کــه التهــاب را کاهش 
می دهند و به افزایش شــادی کمک 

می کنند:
از  غنــی  غذاهــای   _
دانشمندان  مطالعات  پروبیوتیک: 
هلندی نشان می دهد کسانی که خلق 
و خوی پایین و افکار پرخاشــگرانه 
دارنــد، با مصرف پروبیوتیک ها و در 
نتیجه افزایش باکتری های خوب در 
روده، اثــرات معکــوس این حالات 
روانی را تجربه می کنند. باکتری های 
خوب روده در بهبود سلامت دستگاه 
گوارش، افزایش خلق و خوی، بهبود 

عملکرد سیســتم عصبــی و تقویت 
سیســتم ایمنی بدن موثرند. کیمچی 
)نوعی ترشــی(، کلم تــرش و کفیر، 

سرشار از پروبیوتیک ها هستند.
_ مغــز میوه ها: مغــز میوه 
اگرچه سرشــار از کالری اســت، اما 
منبع خوب چربی اشباع نشده و غنی 
از پروتئیــن، ویتامین های گروه B و 
سلنیوم نیز محسوب می شود. پروتئین 
باعث ایجاد احساس سیری می شود و 
در بهبود خلق و خو تاثیر مثبتی دارد.

_ قهوه: مطالعات نشــان داده 
زنانی کــه در روز دو تا ســه فنجان 
قهوه می نوشــند، ۱۵ درصد نســبت 
به ســایرین کمتر در معرض ابتلا به 
افســردگی قرار می گیرنــد. در واقع 
مقادیر کم کافئیــن مانند یک داروی 
ضد افســردگی عمل می کند اما باید 
به خاطر داشــت که مصرف بیش از 
اندازه قهوه و کافئین با سردرد، ضعف 
اعصاب، تحریک پذیری و عصبانیت 

همراه است.
آنتــی  تیــره:  _ شــکلات 
اکسیدان های موجود در شکلات تیره 
منجر به کاهش فشــار خون و بهبود 
گــردش خون می شــود؛ ضمن این 

که هورمون مرتبط با اســترس یعنی 
کورتیزول را در بدن کاهش می دهد. 

شکلات تیره همچنین حاوی منیزیم 
است که نشــان داده شده، برای افراد 

مبتلا به علائم شــدید سندرم پیش از 
قاعدگی، خســتگی مزمن، افسردگی 

و تحریک پذیری بســیار مفید است. 
در نهایــت مواد طبیعــی منحصر به 
فرد موجود در شــکلات تیره باعث 

افزایش احساس شادی می شود.
_ قــارچ: قارچ ها سرشــار از 
سلنیوم هستند و تحقیقات نشان داده 
کمبــود ماده معدنی ســلنیوم در بدن 
خطر ابتلا به افســردگی، اضطراب و 
خســتگی را دو برابــر می کند. قارچ 
همچنین تنها منبع گیاهی سرشــار از 
ویتامین D نیز محســوب می شــود. 
مطالعات نشان داده که مصرف کافی 
ویتامین D باعث افزایش خلق و خوی 
و بهبود علائم افسردگی خواهد شد.

ســطوح  ســبز:  چــای   _
استرس های روانی بر اساس مطالعات 

محققــان ژاپنی، در افرادی که روزانه 
۵ فنجان یا بیشــتر چای سبز مصرف 
می کنند در مقایسه با کسانی که کمتر 
از این مقدار چای سبز می نوشند، ۲۰ 

درصد کمتر است.
کربوهیدرات هــای   _
پیچیده: خوراکی هایــی مانند نان 
گنــدم، برنج، حبوبــات و میوه هایی 
چون موز، گلابی و ســیب، سرشــار 
از کربوهیدرات هایی هستند که عامل 
اصلی تولید هورمون های شادی آور 
در مغز است. تحقیقات نشان می دهد 
که در رژیم غذایی افراد افسرده، میزان 

کربوهیدرات پایینی وجود دارد.
_ تخم مــرغ: در رژیم غذایی 
بسیاری از افراد، جای خالی ویتامین 

B کمپلکس تحــت عنوان کولین به 
چشــم می خورد. کولین در واقع در 
غذاهایی با کلســترول بالا مانند زرده 
تخم مرغ و جگر به میزان زیادی وجود 
دارد. فقدان این ماده در رژیم غذایی، 
باعث اختلال در حافظه و تمرکز و در 
نتیجه عصبانیت و کج خلقی  می شود. 
بنابرایــن تخم مرغ و مخصوصا زرده 
آن را در رژیم غذایی  خود قرار دهید.

_ اســید فولیــک: رابطــه 
مســتقیمی بین میزان اســید فولیک 
بدن و افســردگی وجــود دارد. اگر 
احساس ناراحتی می کنید، یک لیوان 
آب پرتقال گرفته و بنوشید. مرکبات 
و اســفناج نیز حاوی مقــدار زیادی 

اسیدفولیک هستند.

گروه بهداشت و سلامت- حتما 
به شما هم توصیه شده است که مصرف 
غذاهای فرآوری شده را کاهش دهید، 
اما بــه علت مزه خوب این نوع غذاها، 
کاهش مصرف آنها برایتان سخت بوده 
اســت؛ بنابراین لازم اســت که بدانیم 
غذاهای فرآوری شــده حتما ناســالم 
نیســتند اما به علت قند، چربی و نمک 

اضافه، بی ضرر هم تلقی نمی شوند.
برنامه غذایی سرشــار از گوشت 
قرمز و گوشــت های فرآوری شده، با 
افزایش خطر ابتلا به سرطان روده مرتبط 
است. برخی تحقیقات نیز حاکی از آن 
است که خوردن میزان زیادی گوشت 
فرآوری شده خطر ابتلا به بیماری های 

قلبی را افزایش می دهد.
بنابــر اعلام دفتــر آموزش و 
ارتقای ســلامت وزارت بهداشت، 
اجتناب از مصرف غذاهای فرآوری 
شده، حداقل ۱۱ مزیت دارد که شامل 

موارد زیر است:
بــه  کمتــر  ابتــلای 
ســرماخوردگی: خوردن بیش از 
حد مواد غذایی فرآوری شــده منجر 
به عدم توانایی شــما بــرای مبارزه با 
سرماخوردگی به علت ضعف سیستم 
ایمنی بدن می شــود. سیســتم دفاعی 

بدن شــما برای مبارزه بــا عفونت ها 
و ویروس هــا نیــاز بــه ویتامین ها و 

پروبیوتیک ها دارد.
کاهش وزن: بسیاری از غذاهای 
فرآوری شــده همانطور که گفته شد، 
حاوی کالری بالایی هستند. این غذاها 
اغلب عاری از فیبر و مواد مغذی است و 
منجر به بروز پرخوری در شما می شود. 
پس هر بار کــه آنها را کنار می گذارید 
گامی برای کاهش وزن و رسیدن به وزن 

ایده آل برداشته اید.
پوست روشــن: کلید داشتن 
پوست روشــن، تنها خریدن کرم ها و 
لوسیون های گران قیمت نیست، بلکه 
انتخاب مواد غذایی نیز در این میان نقش 
موثری دارد. یکی از مزایای عمده صرف 
نظر کردن از غذای فرآوری شده، شامل 
حال خوب پوست می شود. بسیاری از 
مــواد نگهدارنده موجود در این غذاها 
امکان داشــتن پوست روشن و سالم را 

از شما می گیرد.
چشم ســالم: بــاور کنید یا نه، 
آنچه که در دهان خــود می گذارید به 
طور مســتقیم با سلامت چشم شما در 
ارتباط است. مهمترین مواد غذایی برای 
حمایت از ســلامت چشم شامل آنتی 
اکسیدان هایی مانند بتاکاروتن و لوتین 

هستند مانند اســفناج، هویج و سیب 
زمینی شیرین؛ مواد مغذی که اغلب در 
غذاهای فرآوری شده یافت نمی شوند.

ناخن قوی تر: دنبال کردن رژیم 
حــاوی غذای فرآوری شــده منجر به 
شکننده شدن ناخن ها و تغییر ظاهر آنها 
می شود. برای داشتن ناخن های قوی تر 
شما نیاز به پروتئین بالا و بیوتین دارید 
کــه در تخم مرغ و بــادام هر دوی آنها 

یافت می شود.
افزایش انرژی: مصرف بیش 
از حــد غــذای فرآوری شــده باعث 
می شــود در تمام طول روز احســاس 
خســتگی کنید. مشکل این غذاها این 
اســت که حاوی میزان زیادی سدیم، 
هورمون ها و مواد نگهدارنده هســتند 
که منجــر به بروز اختلالات هورمونی 
در بدن شــده و جریان خون به سمت 
ارگان ها را کاهش می دهند و عملکرد 
آنها را با مشکل مواجه می کنند که نتیجه 
آن بروز خستگی و کاهش سطح انرژی 

است.
موی درخشان تر: هنگامی که 
شــما وعده های سنگین فرآوری شده 
را انتخاب می کنید، به ســلامت موی 
خود نیز لطمه زده اید؛ چون سلامت مو 
نیــاز به انتخاب گزینه های غنی از مواد 

مغذی دارد. اسیدهای چرب امگا ۳ برای 
سلامت موها مهم است و به ندرت در 
بســته بندی های غذای فرآوری شده 
وجود دارد. پس سعی کنید برای داشتن 
موی ســالم تر و درخشــان تر به سراغ 
گردو و چربی های سالم در آجیل های 

بدون نمک بروید.
خلق و خــوی بهتر: تنقلاتی 
که انتخاب می کنید، نوع خلق و خوی 
شما را مشخص می کنند. غذاهای کمتر 
پردازش شده مسلما با بهبود خلق و خو 

در ارتباط مستقیم هستند.
بدنی:  فعالیــت  افزایــش 
خســتگی ناشــی از مصرف غذاهای 
فرآوری شــده باعــث کاهش تحرک 
می شــوند. در مقابــل هنگامــی که 
خوراکی های غنی از فیبر، ســالم و پر 
پروتئین را انتخاب می کنید، میل تان به 
انجام فعالیت های ورزشــی هم بیشتر 

می شود.
خواب بهتر: شــکر سنگین و 
چربی های ترانس مواد بسته بندی شده 
منجر به اختلال خواب می شــوند. قند 
افزوده در بسیاری از این محصولات نیز 
منجر به فوران قند خون و عدم خواب 
مناسب خواهد شــد. در کل غذاهای 
چرب عملکرد طبیعی مواد شــیمیایی 

در مغز که مسئول تشویق خواب منظم 
هستند را مختل می کند.

بهبود عضلانی: بدن شما برای 
تعمیر و تقویت عضلات نیاز به پروتئین 
و چربی های سالم دارد. پس برای بهبود 
وضعیت عضلات بــدن خود مطمئن 
شــوید که غذاهای فرآوری شده را در 

رژیم خود نمی گنجانید.

بنابر اعلام دفتر آموزش و ارتقای سلامت وزارت بهداشت، بسیاری از میوه ها و سبزیجات حاوی مقادیر بالای آنتی اکسیدان ها 
و ویتامین ها برای تولید دوپامین در بدن هستند. ضمن این که التهاب را کاهش می دهند و به افزایش شادی کمک می کنند.

مصرف کدام غذاها باعث 
شادی می شود؟

به این11 دلیل فست فود نخورید

مردم تصور می کنند که اســتفاده از داروهایی مانند آزیترومایســین در درمان کرونا می تواند 
شــفابخش باشــد، اما واقعا نقشــی در بهبودی ندارد. تصور عموم مردم نســبت به اینکه در 
زمان کرونا حتما باید ســرم بزنند و انواع و اقســام ویتامین ها را در ســرم ها داشــته باشند، 
هیــچ پایه علمی نــدارد. درمان کرونا باید درمان علامتی باشــد. ترجیحا بیمار از ســایر افراد 
جدا شــود و اگر علائمی شــدید شــد، متناســب با آن علامت درمان اختصاصی انجام شــود.

11آگهی
ثبت شرکت ها

آگهی تصمیمات شرکت راهبرد  و هوشمند سایا کیش
 ) سهامی خاص  (

ثبت شده به شماره 13096 و شناسه ملی 14005992661
 به استناد صورتجلسات  مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده  و هیئت مدیره 

مورخ 30, 07, 1401 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1( خانم مهســا جعفری نژاد مقــدم زنجانی به کد ملــی 0010124705 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمد تقی دیوانی  به کد ملی 
0067329365 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای پویا قدســی با کد ملی 
0068777574 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند .  
2( کلیه اســناد و اوراق بهادار شرکت با امضای دونفر از اعضای هیئت مدیره 
متفقاً همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد و نامه های اداری هریک از اعضاء 

هیئت مدیره به تنهائی همراه  با مهر شرکت معتبر می باشد .
3- روزنامه اقتصاد کیش جهت درج آگهی  های شرکت انتخاب گردید . 

رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد 
کیش

آگهی تصمیمات شرکت فنی و مهندسی نیرو گستر کیا 
کیش ) با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 13344 و شناسه ملی 1400667534
 به اســتناد صورتجلســه  مجمــع عمومی عادی بطــور  فوق العــاده  مورخ  

1401,10,01تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید :
1( آقای منصور ردانی پور  با کد ملی  1290987890 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیات مدیره ،خانم الهام حافظی با کد ملی 1817200399 به سمت رئیس و عضو 

هیات مدیره  برای مدت نامحدود انتخاب شدند . 
4( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، 
قرارداد و عقود اسلامی با امضای  مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آرتیمان آداک کیش 
) سهامی خاص  (

ثبت شده به شماره 14000 و شناسه ملی 14009008388
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده  مورخ  09, 07, 1401 مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، برج مونا ، ) قطعهBO -139  ( ، طبقه 
هفتم ، واحد 28 - کدپستی 7941773181  تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی سپاهان صعود کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13484 و شناسه ملی 14007118320
 به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی فوق العاده  مورخ  1401,09,23، مرکز اصلی 
شرکت از  آدرس قبلی به نشانی :جزیره  کیش ، فاز A  میرمهنا، خیابان لور ،ساختمان 
خدماتی A2 ، طبقه یک ،واحد 4 - کدپستی :7941652904 تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت ماهان پیشرو  ماهران کیش
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14533 و شناسه ملی 14010910488
 به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 04, 09, 1401 ، مرکز اصلی 
شــرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، شهرک صدف ، بلوار مروارید ، 
بازارخدماتی شارستان ، غرفه 66 ، طبقه همکف ، کدپستی :7941737951  تغییر 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بازرگانی و سرمایه گذاری مقدم 
کیش ) با مسئولیت محدود (  

ثبت شده به شماره 10913 و شناسه ملی 14003709644
 به استناد صورتجلسات  مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ 19, 09, 1401 
تصمیمیات ذیل اتخاذ گردید :

1( آقای محمود اذانگو با کد ملــی 4999653338 دارنده 9,500,000,000 ریال 
سهم الشرکه با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت  خارج 

و منعبد هیچگونه حق و سمتی در شرکت ندارد . 
2( آقای حامد نبیئی با کد ملی 2093486563 دارنده 500,000,000 ریال ســهم 
الشــرکه با دریافت کلیه سهم الشــرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج 
و منعبد هیچگونه حق و ســمتی در شــرکت ندارد در نتیجه سرمایه شرکت از 
مبلغ 20,000,000,000 ریال به مبلغ 10,000,000,000 ریال کاهش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
3( آقای ابراهیم نورانی لیسار با کد ملی 2631754808 به سمت مدیرعامل و رئیس 
هیات مدیره و آقای مهدی افسری نژادبا کد ملی 0072256478 به سمت عضو 

هیات مدیره  برای مدت نامحدود انتخاب شدند . 
4( کلیه اوراق و اسناد بهادار , بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
قرارداد و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای منفرد مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس موسسه سران رسانه پویا کیش
ثبت شده به شماره 336 و شناسه ملی 14011782484

 با عنایت استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس بند 6 ماده 
7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره  380114789 /1401 مورخ 09/09 /1401  و 
با عنایت به اســتعلام اخذ شده از مدیر امور فرهنگی و آموزشی سازمان به شماره 
38019746 /1401 مورخ 1401/06/19 و نظر به ماده 8 آئین نامه ثبت موسسات 
غیرتجاری موسسه در تاریخ 1401/09/26 تحت شماره 336 در این اداره به ثبت 

رسیده و خلاصه مفاد اساسنامه آن به جهت اطلاع عمومی آگهی می شود :
1-  نام موسسه : سران رسانه پویای کیش .

2-  موضوع موسسه : ارائه کلیه خدمات فرهنگی وهنری شامل برگزاری دوره های 
آموزشی درسطح ملی و بین المللی در کلیه سنین ، برگزاری نمایشگاه های مرتبط 
با موضوع شرکت ، برگزاری همایش و جشنواره های فرهنگی ، هنری ، واردات و 
صادرات خرید و فروش کلیه کالاها و تجهیزات و ابزار و آثار هنری مرتبط با موضوع 
شرکت ، انجام کلیه امور تبلیغات ، تولید وپخش فیلم ، مستند ، تیزر ، صداگذاری و 
تدوین فیلم.شرکت در کلیه مناقصات و مزایده های خصوصی و دولتی در داخل و 
خارج از کشور انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در کلیه زمینه های فعالیت 
، ایجاد شعبه در داخل و خارج از کشور ، اخذ وام و همچنین شرکت در مناقصات 
و مزایده های سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی و شرکت های تابعه از فعالیت های 

شرکت میباشد،کلیه فعالیت های موسسه پس ازاخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و 
قانون جاری کشورو سازمان منطقه آزاد کیش .

3- تابعیت : جمهوری اسلامی ایران . 
4- مرکز اصلی موسســه : جزیره کیش ، بازار پارســیس ، طبقه سوم ، واحد 74 ، 

کدپستی 7941890053 . 
5- اسامی موسسین : خانم سارا رضایی گویجه لو به شماره ملی 1380344646،آقای 
سعید رضایی گویجه لو به شماره ملی 2755538643 ، خانم الهام ابراهیم تهرانی به 

شماره ملی  0010673301 
6- تاریخ  تشکیل موسسه  : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .

7- مدیر یا مدیران و اشــخاصی که در موسســه حق امضاء دارند : خانم سارا  
رضایی گویجه لو به شماره ملی 1380344646 به سمت مدیر عامل و عضو هیات 
مدیره ، آقای سعید رضایی گویجه لو به شماره ملی 2755538643 ، به سمت رئیس 
و عضو هیئت مدیره ، خانم الهام ابراهیم تهرانی به شــماره ملی 0010673301 به 
سمت نایب رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند و کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء سارا رضایی گویچه لو و سعید رضائی گویجه 
لوهمراه با مهر موسسه معتبر خواهدبود و سایرنامه های اداری با امضاء سارا رضایی 

گویجه لو و سعید رضایی گویجه لو همراه با مهر موسسه معتبر میباشد .
8- دارائی موسسه :  10،000،000ریال . 

رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت پترو موج آرمان کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14638 و شناسه ملی 14011617419
 با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی بر اساس بند 6 ماده 7 ضوابط 
ثبت شرکتها به شماره 1401/380111098 مورخ 1401،07،11 و خلاصه اساسنامه 
و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401،08،08 تحت شماره 14638 در این اداره 
به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه های رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : خرید و فروش نفت و گاز و پتروشیمی ، واردات و صادرات 
و خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و نفت و گاز و پتروشیمی ، خرید ، 
فروش ، واردات و صادرات ، ترانزیت کلیه کالاهای مجاز و اخذ کارت بازرگانی و 
ترخیص کالا از گمرکات داخلی و خارجی و بین المللی ، گشایش حساب ، اعتبار 
اسنادی ، تسهیلات و اعتبارات ریالی ضمانتنامه ها و حوالجات نزد بانکها، موسسات 
مالی و شــرکتهای داخلی و خارجی ، انتقال تکنولوژی از خارج به داخل کشــور ، 
طراحی ، مهندسی ،خرید ،اجرا و نصب کلیه پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و 
تاسیساتی و ساختمانی و ابنیه ، امکان سنجی و محاسبات فنی و مهندسی ، اقتصادی 
و اجرا پروژه های پایین دستی ابنیه ، تاسیسات زیر بنایی اسکله ها ، خرید ساخت 
و نصب تدارکات و تامین تجهیزات مهندسی و پتروشیمی خارج از کشور، مطالعه 
، مشاوره ، برنامه ریزی منابع ، پیاده سازی و اجرا ، تشکیل شرکت مشترک با دیگر 
شرکتها و کنسرسیومها اعم ز داخلی و بین المللی ، پتروشیمی ، انرژی نو ، انرژی های 
سبز و غیره – برگزاری انواع نمایشگاه ها ، همایشها و سمینارهای داخلی و بین المللی 
– برگزاری و شرکت در مزایده ها و مناقصه ها در حوزه داخلی و بین المللی ، عقد 

انواع قراردادها با اشــخاص حقیقی و حقوقی در حوزه داخلی و بین المللی – در 
صــورت لزوم با اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و 

مقررات سازمان منطقه آزاد کیش . 
2  - مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش - خیابان سنایی - مجتمع بانکها - قطعه 

BO135   - طبقه دوم - واحد 5 - کد پستی 7941773402
3-میزان سرمایه شرکت : سرمایه شرکت مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 
با نام عادی 10/000 ریالی که تمامی آن به موجب گواهی شماره 1/1401/2010801 
مورخ 1401/08/08 بانک سپه شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است . 

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .
5- مدیران شــرکت : آقای حمید لطفی به شماره ملی 0016679725 به سمت 
مدیرعامل و عضوء هیئت مدیره ، آقای محمد رسولی به شماره ملی 3934074669 به 
سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای امین مطلبی اسفیدواجانی به کد ملی 0082884250 

به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، برای مدت دو سال انتخاب شدند .
6-دارندگان حق امضاء : کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیر عامل و 
رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء مدیر عامل 

و مهر شرکت معتبر خواهد بود .
7-اختیارات مدیر عامل : طبق مفاد اساسنامه .

8-اولین بازرسان : آقای محمد جواد بخشیان خراجی به شماره ملی 6330031118 
بعنوان بازرس اصلی و اقای داود فاتحی پیکانی به شماره ملی 6640054264 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
9- روزنامه اطلاعات بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

گروه بهداشت و سلامت- ترکیب موجود در کلم بروکلی ممکن است به هموار کردن راه برای درمان سرطان کمک 
کند. محققان دانشگاه هیروشیما کشف کرده اند که یک مولکول در این سبزیجات باعث مرگ سلول های سرطانی در بیماران 
مبتلا به سرطان سینه، پروستات و روده بزرگ می شود. پژوهشگران ایرانی-ژاپنی کشف کرده اند که یک مولکول در این 
نوع سبزیجات به ترکیب Diindolylmethane-'۳,۳ یا DIM تجزیه می شود. آنچه در این مورد مهم است این است که 
دانشمندان معتقدند این ترکیب می تواند باعث مرگ سلولی در بیماران مبتلا به سرطان سینه، پروستات و روده بزرگ شود. 
این مطالعات نشان داد DIM سلول های کامل را از بین می برد و باعث بازیافت اجزای سلولی در مخمر شکافت می شود. 
با این حال، ماسارو اوئنو یکی از پژوهشگران این مطالعه توضیح می  دهد که نتایج در مخمر شکافت تک سلولی، بررسی 
چگونگی انجام این فرآیند در سایر موجودات را برای محققان آسان  تر می  کند. اوئنو، دانشیار مرکز تحقیقات هیروشیما، در 
یک انتشار دانشگاهی می  گوید: ما کشف کردیم که ترکیب شیمیایی DIM، فعالیت بیولوژیکی جدیدی را القا می  کند که به 
غشای هسته  ای مخمرهای شکافت آسیب می  زند. محققان در ادامه توضیح می دهند که غشای هسته ای اطلاعات ژنتیکی 
یک سلول را احاطه کرده است. جهش هایی که باعث ایجاد نقص در غشای هسته می  شوند، پیری را تسریع می  کنند. اوئنو 
می  گوید: غشاهای هسته  ای نیز در طول مهاجرت سلول های سرطانی پاره شده و خود را ترمیم می  کنند. همانطور که تقسیم 
و تکثیر سلول ها امری طبیعی است، از بین رفتن سلول ها و بازیافت قسمت های مفید آن ها نیز امری طبیعی به شمار می 
رود. این فرآیند خودخوری و بازیافت، اتوفاژی نامیده می شود. این فرآیند به سلول ها اجازه می دهد تا اجزای داخلی خود 
را مصرف کنند تا بتوانند انرژی خود را حفظ کرده و عمر طولانی تری داشته باشند. با این حال، اوئنو معتقد است اتوفاژی 
با پیری و بیماری  های مرتبط با افزایش سن نیز ارتباط دارد.   اگر سلولی دیگر نتواند خود را ترمیم کند، در یک مرگ کنترل 
شده یا برنامه ریزی شده قرار می گیرد که دانشمندان آن را آپوپتوز می نامند. محققان می گویند چندین داروی ضد سرطان 
باعث ایجاد آپوپتوز برای از بین بردن سلول های سرطانی می شود.  پروانه امامی پژوهشگر این مطالعات گزارش می دهد: 
نتایج آزمایش های ما نشان می دهد که پوشش هسته ای می تواند یکی از اهداف اولیه DIM باشد. یافته ها نشان می دهد 

غلظت بالای DIM طول عمر مخمر شکافت را افزایش می دهد.ممکن است عجیب به نظر برسد 
که یک ترکیب کشنده سلول به یک ارگانیسم کمک می کند بیشتر زنده بماند، اما امامی توضیح 

می دهد که DIM سلول هایی مانند تومورهای سرطانی را هدف قرار می دهد که به طور 
تصاعدی خارج از کنترل در حال تکثیر هستند. بنابراین، اگر DIM بتواند این سلول ها را 
از بین ببرد، یک موجود زنده عمر طولانی تری خواهد داشت. مطالعات اخیر روی انسان 

 ها نشــان می  دهد که DIM یک داروی ضد ســرطان بالقوه است که با القای مرگ کنترل شده 
 سلول های سرطانی در طیف گسترده ای از انواع سرطان از جمله سینه، پروستات، معده و پانکراس عمل 

می  کند. امامی در پایان می افزاید که DIM حتی ممکن است منجر به طول عمر بیشتر شود. 

چرا باید کلم بروکلی بخوریم ؟

دوشنبه 12 دی 1401 ، 9 جمادی الثانی 1444 ،2 ژانویه 2023، شماره 4121، صفحه


